
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Број: 5.2.-  13647                                                                  

Дана:17.05.2016.                        

                                                                                                                                                              

Предмет: Одговори на питања потенцијалног понуђача упућена путем електронске поште 

(maila)  дана 13.05.2016.  у 15,00 часова , за јавну набавку велике вредности у отвореном 

поступку – 22/16-С- Надоградња система за контролу уласка у објекте предузећа. 

 

Дана 13.05.2016. у 15,00 часова потенцијални понуђач је упутио путем електронске поште 

питања - везана за јавну набавку везана за јавну набавку велике вредности у отвореном 

поступку – 22/16-С - Надоградња система за контролу уласка у објекте 

предузећа.Наручилац је првог радног дана 16.05.2016. у 07,09 часова потврдио пријем е-

маила. 

 

ПИТАЊЕ ГЛАСИ:  

 

„Поштовани, 

 

молимо Вас да нам одговорите на следећа питања: 

1. на страни 69 конкурсне документације сте навели колико локација има по сваком типу. 

Тако например по типу 1 имате предвиђених 7 локација. У структури цена сте тражили само 

цену по типу, док је број локација по типу већа. Да ли ћете цену одређивати по типу или је 

требало у структури цене сваки тип помножити са одговарајућим бројем локација?“  

 

Сходно одредбама члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 

124/2012,14/15 и 68/15), достављамо Вам у законском року одговоре на постављена питања: 

 

Поштовани, 

 

Наручилац прихвата примедбе потенцијалниг понуђача и у складу са истим ће у законском 

року извршити измену Конкурсне документације и одредити нови рок за подношење 

понуда.Наведене измене и допуне ће бити објављене на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Наручиоца. 

 

 

 

                                                                      ЈКП „Водовод и канализација“ Нови Сад 

                                                                                          Комисија за јавне набавке 

       ________________________________ 

          


